
Preistabelle & Bezahlung
Ein Preis alles drin: keine Monats-, Grund- oder Servicegebühren. 

Keine Vertragsbindung.

Schwarz / Weiß

Farbe

Grundpreise
1-seitiger Brief, kuvertiert, inklusive Porto

Schwarz / Weiß Duplex

Farbe Duplex

Simplex Zuschlag

Druck je weitere Seite

0,79€

0,85€

0,06€

0,10€

0,03€

Porto & Kuvert
Zuschläge zum Grundpreis

Standard

Kompakt (ab 4. Blatt)

Groß (ab 10. Blatt)

National

Maxi (ab 96. Blatt)

Standard

Kompakt (ab 4. Blatt)

Groß (ab 10. Blatt)

International

Maxi (ab 96. Blatt)

inkl.

0,15€

0,75€

1,90€

0,60€

1,35€

3,70€

7,00€

Ein echter Brief so einfach wie E-Mail
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[1] Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlichen Umsatzsteuer in ihrer jeweils geltenden Höhe und soweit diese anfällt. Die Preise sind gültig ab 01.08.2022.

[2] Zugrunde liegen die zum 01.01.2022 gültigen Portopreise der Deutschen Post AG. Sollte es zu Preissteigerungen kommen, werden diese um den absoluten 
Betrag in € der Preissteigerung übernommen.

[3] Einsendungen müssen teilleistungsfähig sein, ist dies nicht der Fall, entstehen Zusatzkosten i.H.v. 0,35€ pro Brief, da die EMAILBREIF GmbH selbst keinen 
Portorabatt erhält und Zusatzkosten entstehen.

[4] Die Preise werden Guthaben Kunden in Coins berechnet. Die abgezogen Coins sind gleich der hiergezeigten Europreise. 

Wie bei echten Briefen kaufen Sie die Briefmarken vorher.
Ihre EmailBrief Guthaben Coins kaufen Sie bequem über unseren Nutzerbereich.

1.  Guthaben Aufladen

Wir bieten eine breite Auswahl an Guthabenpaketen an, die Sie beim kauf der Coins 
nach Ihre Bedürfnissen auswählen können.

Als Pluspunkt gilt: Es wird günstiger, je mehr Sie kaufen!

2.  Mengenrabatt Sichern

Sicheres und bequemes Bezahlen, so als würden Sie Online shoppen. 
Wir akzeptieren fast alle Zahlungsarten. Für unsere Großkunden geht es auf Rechnung.

3.  Einfach Online Bezahlen

So einfach gehts, verbleibende Coins sind übrigens 3 Jahre lang gültig und können 
bei Bedarf verwendet werden. 
So ersparen Sie sich bei jeder Bestellung einen neuen Zahlungsvorgang.

4.  Sie sind bereit, Briefe zu versenden!

Varianten
Grundpreise & Zuschläge

Einwurfeinschreiben

Einschreiben Zuschlag

Grundpreis Premiumbrief

Je weitere Farbseite

Premiumdruck Farbe

Grundpreis (1-seitiger Brief inkl. Porto)

Dialogpost ab 5000. Briefen

4,05€

1,05€

0,52€

0,15€
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Ein echter Brief so einfach wie E-Mail


